TCD210095AC
2相 / 3相
散热板分离型 / 一体型 SSR
SR2 / SR3 / SRH2 / SRH3 Series
产品手册
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。

B
A
型号构成
SR ❶ ❷ - ❸ ❹ ❺ ❻
❶ 类型
无标识: 散热板分离型
H: 散热板一体型
❷ 控制相数
2: 2相
3: 3相
❸ 额定输入电压
1: 4 - 30 VDCᜡ
2: 24 VACᜠ
4: 90 - 240 VACᜠ
❹ 额定负载电压
2: 24 - 240 VACᜠ
4: 48 - 480 VACᜠ
❺ 额定负载电流
数字: 额定负载电流 (单位: A)
❻ 功能
无标识: 过零触发
R: 随机触发
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
.
.
安装注意事项
负载通电中或刚关闭电源后请勿触摸本体及散热板。
否则有高温灼伤的危险。
高温注意
  ■ 安装间距
• 安装多台 SSR 时， 请间隔一定距离以确保散热。
•
  ■ 冷却风扇推荐规格
• 我司不提供冷却风扇，请自行购买。
负载容量 冷却风扇类型 尺寸
额定风量 01)
m3/min CFM
30 / 40 A
AC Fan
80 × 80 mm
0.68 24.0
DC Fan 1.25 44.0
50 / 75 A
AC Fan
92 × 92 mm
1.13 40.0
DC Fan 1.80 63.5
  ■ 接地
• 请务必将接地用螺丝接地使用。
  ■ 面板加工尺寸图
• 散热板分离型 • 散热板一体型
(额定负载电流 15 / 30 / 40 A)
97
92 8-M5
47
.632
103 4-M4
7 7
90
• 散热板一体型 (额定负载电流 50 A) • 散热板一体型 (额定负载电流 75 A)
132 4-M4
65
132 4-M4
11
5
  ■ 冷却风扇安装孔
• 额定负载电流 30 / 40 A • 额定负载电流 50 / 75 A
DIN rail 支架
4-Ø 3.2
71.5